
ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast 
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov 
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600  

 
 

1 

 

Zápis z jednání – 3/2024 

Oblastní výbor jihočeské oblasti ČJF 

Den konání 30.12.2024 

Místo konání Písek 

Čas  od: 17:00 do: 19:00  
  

Přítomnost členů OV Zdeněk Hruška                      ZH ANO 

Šárka Drahošová                   ŠD ANO  

Václav Horký                         VH                                                                  
ANO 

Jana Kreidlová                       JK ANO 

Kamila Vaňková                    KV ANO 

 Antonín Husák                       AH online 

 Hana Stránská - host ANO 

Program jednání:  

1. Schválení programu jednání OV 

2. Přehled úkolů stanovených na tomto jednání 
Přehled úkolů 
z předchozích 

jednání  

  

bod kdo úkol termín splněno 

1./1     
 

3. Různé  

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. ZH podal zprávu o průběžném hospodaření oblasti. 
2. OV souladu s ustanovením Stanov ČJF svolává konferenci subjektů Jihočeské oblasti ČJF, která se koná 

dne 31. 1. 2025 od 18,00 hodin v Zemském hřebčinci v Písku, v závodní jídelně, U Hřebčince 479, 397 01 
Písek  - program konference 
1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Zpráva předsedy oblastního výboru o činnosti oblastního výboru, 
4) Zpráva předsedy oblastního výboru o hospodaření oblasti, 
5) Volba delegátů oblasti pro konferenci ČJF. 
6) Diskuse. 
7) Návrh a schválení usnesení 
8) Závěr 
 

3. OCM pro všestrannost – Mgr. Barbora Kamírová požádala vzhledem k omezenému množství tréninkových 
možností na krosové dráze a celkově nízkému počtu soustředění ve všestrannosti o pořádání OCM ve 
všestrannosti v areálu SK Borová. Možností, kde lze trénovat krosové překážky, není zejména v Jihočeské 
oblasti mnoho, zároveň lze pozorovat i nízký počet účastníků z naší oblasti právě v této disciplíně, ať 
už při Oblastním mistrovství nebo při MČR.  

4. Proškolení cvičitelů – OV schválil uspořádání povinného doškolení cvičitelů dne 18.4.2025 při skokovém 
OCM – školiteli byli navrženy G. Valeriánová a K. Vaňková 

5. Komisaři ZZVJ – OV navrhuje nové komisaře ZZVJ – Václav Horký, Zdeněk Hruška, Ing. Jana Kreidlová, Ing. 
Zuzana Horká a Ing. Michaela Žáčková – návrh bude podán na příští jednání VV 
 
 



ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE – Jihočeská oblast 
Zátopkova 100/2, 160 17 PRAHA 6 - Strahov 
IČO 48549886 číslo účtu: 1732702504/0600  

 
 

2 

 

 
1. Konference subjektů JČ oblasti 

Usnesení č. 
1/3/24 

OV JČ ČJF svolává konferenci subjektů oblasti na 31.1.2025 od 18:00 v Zemském hřebčinci v Písku. 

hlasování Pro:5 Proti:0 

2.  OCM pro všestrannost  
Usnesení č. 

2/3/24 
OV JČ ČJF schválil podmínky a termíny pro OCM všestrannost: 29.-.30.3.2025, 11.-.13.4.2025, 17.-
18.5.2025 a 12.-.13.6.- příprava před MČR. Pořadatel SK Borová, Trenér: Mgr. Barbora Kamírová 
Pro OCM platí, že přihlašovaná dvojice společně dokončila jakoukoli soutěž na oficiálních závodech v 
sezoně 2024. 

hlasování Pro: 5  Proti: 0 

2. Komisaři ZZVJ 
Usnesení č. 

3/3/24 
OV JČ ČJF navrhuje ke schválení VV nové komisaře ZZVJ – Václav Horký, Zdeněk Hruška, Ing. Jana 
Kreidlová, Ing. Zuzana Horká a Ing. Michaela Žáčková 

hlasování Pro: 5  Proti: 0 

   
Zapsala: Ing. Jana Kreidlová 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 


